РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    05   »           03            2020 г.
	                                                                                № ___226_______

Об определении сроков и продолжительности весенних каникул
 в общеобразовательных учреждениях
Ковылкинского муниципального района

            В целях создания условий для организации  отдыха детей, обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся в каникулярное время, на основании письма Министерства образования Республики Мордовия от 3.09.2019 года № 3534 «О рекомендуемых сроках каникул в общеобразовательных организациях Республики Мордовия в 2019/2020 учебном году» администрация Ковылкинского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
         1. Определить сроки и продолжительность весенних каникул в общеобразовательных учреждениях Ковылкинского муниципального района в 2019-2020 учебном году с 23 марта 2020 года по 31 марта 2020 года (9 календарных дней). Начало занятий – 01 апреля 2020 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».

Глава  Ковылкинского
муниципального   района                                                              Н.П. Комусов

Моисеева И.Н.
21079